Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
22.11.2017 № 22
  с. Троицкое

Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действующим законодательством, регламентирующим учет объектов и ведение Реестра объектов муниципальной собственности, в целях упорядочения учета объектов муниципальной собственности, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета.

2. Отменить решения сельского Совета народных депутатов:

1) от 12.04.2012 № 25 «Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;
2) от 20.12.2012 № 75 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;
3) от 21.03.2013 № 6 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

4) от 24.05.2013 № 25 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;
5) от 05.06.2013 № 29 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

6) от 31.07.2013 № 34 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

7) от 24.10.2013 № 49 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

8) от 07.08.2014 № 15 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

9) от 24.10.2014 № 20 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

10) от 25.12.2014 № 29 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

11) от 09.04.2015 № 6 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

12) от 08.10.2015 № 27 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

13) от 25.12.2015 № 35 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

14) от 24.03.2016 № 1 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

15) от 18.08.2016 № 12 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета»;

16) от 10.11.2016 № 19 «О внесении изменений в Реестр объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Карпенко Н.И.).
Глава сельсовета                                                                            С.И. Худышкин